Zapewnienie udziału w roli partnera, pokrycie kosztów udziału w projekcie zgodnie z 
zasadami organizacji tego wydarzenia, opracowanie materiałów graficznych i promocja 
projektu w branży. 

6. Nadzór nad realizacją projektu i jego komunikacją. 

Cena całkowita netto oferty nie może przekroczyć kwoty 1 036 537,88 złotych (słownie: 
jeden milion trzydzieści sześć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 88/100). 

UWAGA: zadanie będzie realizowane jeśli Krajowy Związek Grup Producentów 
Owoców i Warzyw – Spółdzielnia Osób Prawnych otrzyma wsparcie z Funduszu 
Promocji Owoców i Warzyw na sfinansowanie działań zadania. 

IV. WYKONAWCA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA